

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 86648158

PEDIDO 211 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Auto Adesivos Paraná Ltda CAMPO MOURÃO - PR Leandro Almeida - (11) 25359082 leandro.almeida@ccrr.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	24/05/2019	28 ddl	CIF	null
2	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO Sandra/ Raimunda Souza - (62) 3251-5334 goldserv.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	24/05/2019	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	24/05/2019	60 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM. CAIXA 8000 UNIDADES	44088	-	3023 - 107,0 x 36,1 - COLACRIL - COLACRIL	CAIXA COM 8.000 ETIQUETAS	Auto Adesivos Paraná Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 125,1500	R\$ 0,0000		4 Caixa	R\$ 500,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
17	ETIQUETA ADESIVA 5 CARREIRAS 38X13MM. CAIXA 96000 UNIDADES	44091	-	3087 - 38,0 x 13,0 - COLACRIL - COLACRIL	CAIXA COM 45.000 ETIQUETAS	Auto Adesivos Paraná Ltda	null	-	R\$ 126,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 504,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
											Total Parcial:	8.0	R\$ 1.004,6000	
Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 2														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APARELHO TELEFONICO COM FIO	41012	-	APARELHO DE TELEFONE C/ FIO - ELGIN - ELGIN	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 36,1000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 108,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
2	BARBANTE CRU 4/8 200GR. BARBANTE ALGODAO 4/8 ROLO CRU 200G	44013	-	BARBANTE 4/8 CRU - 200 GRAMAS - ROLO - JK - JK	ROLO	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 3,5600	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 42,7200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17

3	BOBINA P/ TERMO IMPRESSAO RELOGIO PONTO 5.65CM X 360MT	44253	-	BOBINA TERMICA 1 VIA 57X300MTS - maxiprint - maxiprint	CAIXA	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 19,5500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 117,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
4	CADERNO CAPA DURA 96 FLS FORMATO 14X20.2CM	44031	-	CADERNO 96 FLS CAPA DURA PEQUENO - JANDAIA	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 9,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
5	CADERNO CAPA DURA 96 FLS FORMATO 20X27.5CM	44032	-	CADERNO GRANDE 96 FLS CAPA DURA - JANDAIA	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 13,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
6	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFEROGRAFICA - ECONOMIC	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	AZUL	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
7	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	44040	-	marca texto - maxiprint	unid	Goldserv Comercial Eireli - Me	AMARELO	-	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 18,7200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
9	CLIPS PARA PAPEL N 01. CLIPS GALVANIZADOS 1/0 CAIXA COM 100 CLIPS	44054	-	CLIP N 01 GALVANIZADO CX COM 100 - XR	un	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
10	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS PARA PAPEL No04 galvanizado 50x1 - XR	un	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 33,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
11	CLIPS PARA PAPEL N 06. CLIPS GALVANIZADOS 6/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44057	-	CLIPS PARA PAPEL 6/0 50X1 - XR - XR	CX	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 15,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
14	ESTILETE ESTREITO. ESTILETE DE PLASTICO COM LAMINA EM ACO INOX DE ALTA RESISTUNCIA. POSSUI TRAVA QUE PERMITE MAIOR SEGURANCA DURANTE O CORTE.	44079	-	ESTILETE ESTREITO COM TRAVA - JOCAR	UNIDADE	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 3,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
21	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO - JOCAR - JOCAR	CX	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 12,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 5000 X 1 - JOCAR	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
26	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	pasta plastica grampo trilho transparente - acp	un	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,0700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 21,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
28	PILHA MEDIA ALCALINA TIPO C	44192	-	PILHA MEDIA ALCALINA TIPO C - ELGIN	UNIDADE	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,9800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 49,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

													31/05/2019 13:17
29	PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA	44193	-	pilha aaa - elgin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 23,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
30	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA AA - elgin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,3100	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 26,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
32	UMEDECADOR DE DEDOS 12GR	44226	-	molha dedo - RADEX	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,2100	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 6,0500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
Total Parcial:											243.0	R\$ 562,7300	
Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 18													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	COLCHETE DE PAPEIS N 10 (210 FLS)	44259	-	CLIPS 10/0 79X1 GD ACO NIQUELADO - ACC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 18,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 92,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
13	COLCHETE DE PAPEIS N 15 (450 FLS)	44065	-	COLCHETE N.15 72X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 7,4500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 22,3500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
15	ESTILETE LARGO. ESTILETE COM GUIA DE LAMINA EM ACO CARBONO. COM LAMINA DE 18MM PARA TRABALHO PESADO. COM EMPUNHADURA ANTIDESLIZANTES	44080	-	ESTILETE LAMINA LARGA - CIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 6,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
18	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO	44102	-	EXTRATOR DE GRAMPO - CARBRINK - CARBRINK	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 3,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
19	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 86,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
20	FITA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE 12MM X 20 METROS	151353	-	FITA DP.FACE 12X20M VHB 4910 - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 29,4500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 88,3500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
23	LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE P/MALOTE 100X1 - BARBIL	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 9,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
24	PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA). A4	44155	-	CARBONO 1F AZUL CIS 100X1 - CIS	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 50,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
25	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4.	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	220 Unidade	R\$ 3.300,0000	Ana Karenine Bessa De

PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL												Queiroz 31/05/2019 13:17	
27	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS. PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P/25 FLS	44188	-	PERFURADOR PARA PAPEL 2 FUROS 25F - GENMES - GENMES	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 39,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
31	TINTA PARA TECIDO PRETA CODIGO 520 POTE 250ML	150001	-	TINTA TECIDOS FOS.250ML CORES - ACRILEX	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 14,9500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 89,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/05/2019 13:17
										Total Parcial:	589.0	R\$ 3.786,4000	
Total de Itens da Cotação: 32							Total de Itens Impressos: 11						
										Total Geral:	840.0	R\$ 5.353,7300	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página